

OVK 1-9/2006: UPONORILLA VAHVA KOLMAS NELJÄNNEKSI

- Liikevaihto ja tulos vahvistuivat kolmannella vuosineljänneksellä
- Liikevaihto (1-9) 871,1 (769,9) milj. euroa; muutos +13,1 %
- Liikevoitto (1-9) 113,8 (90,7) milj. euroa, muutos +25,5 %
- Rahavirta ennen rahoitusta 66,0 (65,5) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 1,05 (0,82) euroa
- Sijoitetun pääoman tuotto 34,8 % (27,6 %); omavaraisuusaste 57,2 % (58,0 %)
- Liikevaihdon kasvun odotetaan ylittävän 10 % vuonna 2006

Toimitusjohtaja Jan Lång kommentoi katsauskautta:

- Kolmannen neljänneksen liikevaihto ja -voitto ylittivät arviomme hyvän markkinatilanteen tukemana. Erityisesti käyttövesijärjestelmämme menestyivät hyvin samalla, kun kilpailevien ratkaisujen hintakilpailukyky heikkeni edelleen. Viime kuukausien kasvun perusteella olemme nostaneet koko vuoden kasvuennustetta.

- Syyskuun 1. päivänä toteutetulla organisaatiomuutoksella ja konsernijohdon kierrätyksellä pyrimme ylläpitämään kannattavaa kasvua ja lisäämään organisaation yhtenäisyyttä.

- Uponorin päätuotteiden markkina-asema on vahva, ja ne tarjoavat hyviä kasvun mahdollisuuksia tulevaisuudessa. Olemme suunnanneet panostuksia muun muassa uusiin strategisiin kasvualueisiin kuten monikerrostaloihin tavoitteenamme laajentaa yhtiön kannattavan kasvun pohjaa edelleen.

Esitysaineisto ja puhelinkonferenssi:

Osavuositiedotukseen liittyvä esitysaineisto on tämän tiedotteen julkaisun jälkeen esillä os. <http://www.uponor.com/sijoittajat>, osiossa IR-aineisto.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi analyytikoille järjestetään tänään klo 17.00 Suomen aikaa (15.00 Lontoo, 10.00 New York). Siihen voi liittyä soittamalla äänitaajuuspuhelimella numeroon +358 (0)9 8248 5224, pin-koodi 4988. Soittajien tulee esittäytyä kysymyksiä tehdessään.

OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2006 (IFRS):

Markkinat

Suhdannetilanne Uponorin tärkeimmillä markkina-alueilla on vaihdellut hieman aiempaa enemmän kokonaisuuden pysyessä silti pitkälti samankaltaisena kuin vuoden toisella neljänneksellä. Yhdysvaltojen asuntorakentamisen lasku on osoittautunut odotettua voimakkaammaksi aiheuttaen varovaisuutta jakelutiehen ja kuluttajien ostokäyttäytymiseen. Vastapainona Yhdysvaltain kehitykselle kysyntä oli ennusteita vilkkaampaa muilla suurilla markkinoilla kuten Keski-Euroopassa, Espanjassa ja Pohjoismaissa. Kokonaisuutena ottaen myös hyvät säät olivat suosiollisia rakentamiselle.

Liikevaihto

Uponorin heinä-syyskuun liikevaihto oli 319,7 (276,2) milj. euroa, joka ylitti vuoden 2005 kolmannen neljänneksen liikevaihdon 15,8 prosentilla.

Liikevaihdon kasvu koostui hyvän rakennussuhdanteen lisäksi monen muun tekijän yhteisvaikutuksesta. Talotekniikan osalta yksi merkittävimmistä oli metallien korkea hinta, joka edelleen vauhditti muoviputkien ja -liittimien markkinaosuuden kasvua ja asentajien siirtymistä muovi- ja komposiittijärjestelmien käyttäjiksi kaikilla markkinoilla. Liikevaihtoa kasvattivat myös myyntihintojen korotukset, joilla onnistuttiin kompensoimaan muovien ja metallien kohonneet raaka-ainehinnat verrattuna viime vuoden kolmanteen neljännekseen. Joissakin tuoteryhmissä kysyntä on ylittänyt ennusteet, mistä on aiheutunut jonkin verran toimitusvaikeuksia. Tuotejärjestelmistä erityisesti käyttövesijärjestelmien myynnin kehitys on ollut vahvaa kaikilla markkinoilla.

Yhdyskuntatekniikan liikevaihdon kasvu muodostuu pääosin korkeammista myyntihinnoista.

Alueittain tarkasteltuna voidaan lisäksi todeta, että Keski-Euroopan alueen poikkeuksellisen vahva kasvu syntyi niin alueen päämarkkinan Saksan kuin myös ympäröivien markkinoiden liikevaihdon kasvusta. Lisäksi toimitukset konserniyhtiöille etenkin Muun Euroopan alueelle kehittyivät suotuisasti. Myös Pohjoismaissa osa liikevaihdon kasvusta johtuu suuremmista sisäisistä toimituksista muille alueorganisaatioille. Muun Euroopan alueella liikevaihtoa lisäsi erityisesti muoviliittimien suosion reipas kasvu, uusien asiakkaiden liittyminen kanta-asiakasohjelmaan sekä jakelukanavien laajentaminen. Pohjois-Amerikassa liikevaihdon kasvu elpyi muovin markkinaosuuden kasvun tukemana lähelle pitkän aikavälin tasoa. Markkinatilanne säilyi haastavana ja jakelutien varovaisuus varastohallinnassa jatkui.

Liikevaihto segmenteittäin, heinä-syyskuu:

	7-9 2006	7-9 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	96,9	77,6	24,9 %
Pohjoismaat	101,2	89,5	13,0 %
Muu Eurooppa	106,8	87,8	21,7 %
Pohjois-Amerikka	53,1	47,3	12,5 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	67,5	57,5	17,5 %
Muut	-	0,4	
Eliminoinnit	-38,3	-26,4	
Yhteensä	319,7	276,2	15,8 %

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 871,1 (769,9) milj. euroa, kasvua 13,1 %. Liikevaihdon kasvu on hyvän kysynnän, onnistuneen markkinoinnin ja toteutettujen hinnankorotusten ansiosta ylittänyt yhtiön pitkän tähtäyksen tavoitetason kaikilla kuluvaan vuoden vuosineljänneksillä.

Liikevaihto segmenteittäin, tammi-syyskuu:

	1-9 2006	1-9 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	256,4	220,9	16,1 %
Pohjoismaat	279,8	252,3	10,9 %
Muu Eurooppa	294,0	245,3	19,9 %
Pohjois-Amerikka	144,2	124,9	15,5 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	180,1	156,5	15,1 %)
Muut	-	3,8	
Eliminoinnit	-103,3	-77,3	
Yhteensä	871,1	769,9	13,1 %

Tulos ja kannattavuus

Uponorin kolmannen neljänneksen liikevoitto parani vertailukaudesta selvästi. Heinä-syyskuun liikevoitto oli 52,1 (40,7) milj. euroa, kasvua 27,9 %.

Myönteiseen tuloskehitykseen vaikuttivat pääasiallisesti volyymikasvun mukanaan tuoma vipuvaikutus, joka etenkin Keski-Euroopan alueella oli tuntuva, sekä materiaalikustannusten nousun kompensoineet hinnankorotukset ja kannattavamman taloteknisen liiketoiminnan osuuden kasvu. Kolmannen neljänneksen aikana kustannustehokkuutta rasittivat väliaikaiset tuotanto- ja varastointiratkaisut, joilla vastattiin vilkkaaseen kysyntään lähinnä Keski-Euroopassa ja Pohjoismaissa. Pohjois-Amerikassa liikevoittomarginaali heikkeni hieman edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Kiristyneessä kilpailutilanteessa kaventuneet bruttokatemarginaalit olivat suurin syy kannattavuuden heikkenemiseen.

Liikevoitto segmenteittäin, heinä-syyskuu:

	7-9 2006	7-9 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	15,2	10,8	40,0 %
Pohjoismaat	19,2	15,2	26,9 %
Muu Eurooppa	13,6	9,2	48,9 %
Pohjois-Amerikka	7,0	8,0	-11,5 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	8,9	9,9	-9,5 %)
Muut	-3,0	-2,4	
Eliminoinnit	0,1	-0,1	
Yhteensä	52,1	40,7	27,9 %

Uponorin kolmen ensimmäisen neljänneksen vahvan kehityksen ansiosta tammi-syyskuun liikevoitto oli 113,8 (90,7) milj. euroa eli 25,5 % enemmän kuin vertailujaksolla. Myös kannattavuus parani, ja liikevoittomarginaali nousi 13,1 (11,8) prosenttiin. Hyvä tuloskehitys

heijastaa suotuisaa markkinatilannetta päämarkkinoilla, josta yhtiö on pystynyt merkittävästi hyötymään toiminnan tehostamisella ja yhden brändin markkinointistrategialla, vaikka

konsernissa on samanaikaisesti käynnissä laajoja uudistus- ja investointiohjelmia muun muassa toiminnanohjausjärjestelmään.

Liikevoitto segmenteittäin, tammi-syyskuu:

	1-9 2006	1-9 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	38,7	27,3	41,7 %
Pohjoismaat	43,7	34,9	25,3 %
Muu Eurooppa	28,4	19,8	43,5 %
Pohjois-Amerikka	11,1	16,4	-32,1 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	13,9	20,6	-32,3%
Muut	-7,1	-6,1	
Eliminoinnit	-1,0	-1,6	
Yhteensä	113,8	90,7	25,5 %

Konsernin tammi-syyskuun tulos ennen veroja oli 112,5 (89,5) milj. euroa, eli 25,6 % korkeampi kuin viime vuoden vastaavalla jaksolla. Verojen määrä oli 35,4 (28,6) milj. euroa. Veroaste oli 31,5 (32,0) prosenttia. Katsauskauden kokonaistulos oli 77,1 (60,9) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli 1,05 (0,82) euroa osakkeelta, myös laimennettuna. Oma pääoma osaketta kohti oli lähes samalla tasolla kuin vertailujaksolla, eli 5,82 (5,53) euroa, laimennettuna 5,81 (5,52) euroa.

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin rahavirta ennen rahoitusta oli 66,0 (65,5) miljoonaa euroa.

Bruttoinvestointien määrä oli 31,2 (29,6) miljoonaa euroa, eli 3,6 (3,8) prosenttia liikevaihdosta. Isoimmat yksittäiset investointikohteet olivat edelleen toiminnanohjausjärjestelmän kehittäminen ja käyttöönotto Euroopassa sekä tuotannolliset investoinnit Pohjoismaissa, Keski-Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.

Omavaraisuusaste oli 57,2 (58,0) prosenttia ja velkaantuneisuus eli gearing laski -5,0:aan (5,2). Korollisten nettovelkojen määrä laski hyvänä jatkuneen tuloskehityksen ja varastoon sitoutuneen pääoman tehostumisen vuoksi -21,1 (21,2) milj. euroon.

Sijoitetun pääoman tuottoaste eli ROI nousi 34,8 (27,6) prosenttiin ja oman pääoman tuotto eli ROE 24,4 (20,2) prosenttiin.

Katsauskauden tapahtumia

Heinäkuun alussa otettiin ensimmäisessä toimipisteessä Saksassa käyttöön Uponorin uusi eurooppalainen ERP-järjestelmä. Käyttöönotto sujui vaikeuksitta. Valmistelut laajempaan käyttöönottoon Keski-Euroopassa loppuvuoden aikana ja muualla Euroopassa vuoden 2007 aikana jatkuivat.

Saksassa voitettiin useita merkittäviä kauppoja monikerrostalosegmentissä. Kiinnostus uusiutuvien energiamuotojen käyttöön lisäsi eristettyjen putkien myyntiä.

Pohjoismaissa otettiin askeleita toiminnan edelleenkehittämiseksi sekä pientalo- että monikerrostalosegmenteissä. Erityisesti Suomessa on aloitettu useita hankkeita monikerrostalosegmentissä. Yhdyskuntatekniikassa sovittiin noin neljän miljoonan euron toimituksista kahteen merkittävään vesihuoltohankkeeseen Suomessa.

Markkina-asemaa itäisessä Euroopassa vahvistettiin voimakkaalla koulutuksella ja markkinoinnilla, uusilla jakelusopimuksilla sekä henkilöresurssien vahvistamisella.

Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin henkilökunnan määrä oli katsauskaudella keskimäärin 4 243 (4 174), eli 69 henkeä enemmän kuin vertailukaudella. Kauden lopussa palkkalistoilla oli 4 277 (4 166) työntekijää, eli 111 henkeä enemmän kuin syyskuussa 2005.

Henkilöstön määrän nousu johtuu kasvun vaatimista henkilöstön lisäyksistä lähinnä tuotannossa ja asiakaspalvelussa Pohjois-Amerikassa ja Muun Euroopan alueella. Keski-Euroopassa henkilöstömäärä on toiminnan tehostamisen myötä jonkin verran laskenut.

Heinäkuussa julkistettiin Uponorin johtoryhmän jäsenen ja Pohjois-Amerikan aluejohtajan Jim Bjorkin irtisanoutuminen, joka astui voimaan elokuun lopussa. Hän palveli yhtiötä yhtämittaisesti vuodesta 1990.

Uponor uudisti konsernijohdon organisaatiota 1. syyskuuta laajalla kierrätyksellä, jolla pyrittiin lisäämään kansainvälisen organisaation yhtenäisyyttä, yhteistoimintaa sekä vauhdittamaan kannattavaa kasvua. Seuraavat tehtävävaihdokset sisältyivät uudistukseen:

- Pohjoismaat-alueorganisaation johtaja Anders Tollsten siirtyi Pohjois-Amerikka -alueen johtoon
- Pohjoismaiden aluejohtajaksi nimitettiin konsernin markkinointi- ja kehitysjohtaja Georg von Graevenitz
- Muu Eurooppa -alueen johtaja Jukka Kallioinen nimitettiin konsernin tuotejärjestelmä- ja kehitysjohtajaksi.

Samassa yhteydessä Muu Eurooppa -alueen liiketoimintayksiköt ryhmiteltiin uudelleen tavoitteena vahvistaa edellytyksiä pääasiassa taloteknisen liiketoiminnan nopeampaan kasvattamiseen.

Osakepääoma ja osakkeet

Vuoden kolmannen neljänneksen aikana Helsingin pörssissä vaihdettiin yhteensä 8,4 (5,5) milj. Uponorin osaketta, yhteisarvoltaan 173,8 (94,7) milj. euroa. Osakkeen ylin kurssi oli 21,79 (19,59) euroa ja alin 19,17 (15,99) euroa. Osakekannan markkina-arvo kauden päättyessä oli 1,6 (1,4) mrd. euroa ja osakkeenomistajien määrä 7 131 (6 284).

Uponor Oyj:n osakepääoma on maaliskuussa tehdyn osakepääoman alennuksen jälkeen 146 446 888 euroa ja osakkeiden lukumäärä 73 223 444. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa.

Varsinainen yhtiökokous 16.3.2006 valtuutti hallituksen vuoden kuluessa päättämään yhtiön omien osakkeiden hankinnasta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla. Osakkeita voidaan hankkia enintään määrä, jonka yhteenlaskettu nimellisarvo yhdessä yhtiön hallussa jo olevien omien osakkeiden nimellisarvon kanssa ei ylitä viittä prosenttia yhtiön osakepääomasta ja kokonaisäänimäärästä hankintahetkellä. Hallitus ei käyttänyt valtuutusta jakson aikana.

Hallituksella ei ole muita valtuutuksia.

Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä oli vuoden kolmannella neljänneksellä 88 000 kpl, yhteenlasketulta nimellisarvoltaan 176 000 euroa. Näiden suhteellinen osuus osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä oli kauden lopussa 0,1 %.

Syyskuun 26. päivänä julkistettiin hallituksen päätös kutsua koolle ylimääräinen yhtiökokous 27.10.2006 päättämään hallituksen ehdotuksesta maksaa tilivuodelta 2005 ylimääräinen 1,37

euron lisäosinko sekä päättämään valtuutuksesta luovuttaa enintään 88 000 osaketta yhtiön johtoryhmälle osana sille vuonna 2004 suunnattua osakepalkkio-ohjelmaa.

Lisäosingon perusteluna on Uponorin viime vuosien vahva liiketoiminnan kassavirta, joka yhdessä ydinliiketoimintaan kuulumattomien omaisuuserien myyntituottojen kanssa on laskenut yhtiön velkaantumistasteen alle 10 prosenttiin, kun pitkän tähtäyksen tavoite on alle 70 prosenttia. Lisäosingon avulla pääomarakennetta saadaan tasapainotettua ja tehostettua.

Lähiajan näkymät

Loppuvuoden rakennusalan näkymät Uponorin markkina-alueilla ovat Pohjois-Amerikkaa lukuunottamatta varsin myönteiset. Talotekniikan markkinoiden uskotaan jatkuvan vilkkaina Pohjoismaissa, Länsi- ja Itä-Euroopassa sekä Venäjällä ja säilyvän tyydyttävällä tasolla Espanjassa. Myös Saksan kysynnän oletetaan säilyvän hyvänä loppuvuonna. Pohjois-Amerikan asuinrakennusmarkkinoiden hiljenemisen uskotaan jatkuvan. Vuonna 2006 siellä odotetaan käynnistettävän selvästi vähemmän uusia asuinrakennuskohteita kuin huippuvuonna 2005, mutta pitkän aikavälin vertailussa tason uskotaan edelleen säilyvän suhteellisen hyvänä.

Yhdyskuntatekniikan kysynnän arvioidaan jatkuvan nykyisen tasoisena sekä Pohjoismaissa että Brittein saarilla, joilla alueilla Uponor harjoittaa kyseistä liiketoimintaa.

Yhtiön toimintaympäristössä ei loppuvuonna odoteta muita aiemmasta ohjeistuksesta poikkeavia muutoksia, joten arviot yhtiön taloudellisesta kehityksestä koko vuoden osalta säilyvät ennallaan. Vuoden kolmen ensimmäisen neljänneksen hyvän myynnin ansiosta Uponorin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 prosenttia vuonna 2006. Koko vuoden liikevoiton odotetaan ylittävän vuoden 2005 liikevoiton, joka oli 123 milj. euroa. Liikevoittomarginaalin uskotaan saavuttavan pitkän tähtäyksen tavoitteen mukaisen vähintään 12 prosentin tason.

Uponor Oyj
Hallitus

Lisätiedot:

toimitusjohtaja Jan Lång, puh. 020 129 2822

talous- ja varatoimitusjohtaja Jyri Luomakoski, puh. 040 515 4498

Tarmo Anttila
viestintäjohtaja
Puh. 020 129 2852

JAKELU:

Helsingin pörssi

Tiedotusvälineet

www.uponor.com

Tietoa osavuositarkastuksesta

Uponor noudattaa 1.1.2006 voimaan astunutta Helsingin pörssin sisäpiiriohjetta, jonka edellyttämät julkisen sisäpiirirekisterin sisältämät julkiset tiedot ovat luettavissa yhtiön www-sivuilla. Myös yhtiön sisäpiiriohje tarkennettuine kaupankäynti- ja suljetun ikkunan ohjeineen on selostettu www-sivuilla.

Uponor-konsernin tilinpäätökset on tehty kansainvälisten IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti vuoden 2005 alusta saakka. Uponor noudattaa osavuositarkastuksissa samoja periaatteita kuin vuositilinpäätöksessä: laadintaperiaatteet löytyvät osoitteesta www.uponor.com tai yhtiön vuositarkastuksesta.

Tämän pörssitiedotteen suluissa olevat luvut ovat vuoden 2005 vastaavan jakson lukuja. Ellei erikseen mainita, kaikki luvut koskevat IFRS:n mukaisia jatkuvia liiketoimintoja. Osavuositarkastuksen muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista eikä tarkastuksessa julkaistusta pyöristetyistä luvuista.

Vertailutietoina esitettyjä ensisijaisen segmentin lukuja on muutettu johtuen muutoksista Keski-Eurooppa-, Pohjoismaat- ja Muut -organisaatioiden rakenteesta. Muutosten vaikutus vuosien 2004–05 osavuositarkastuksiin julkistettiin pörssitiedotteena 20.4.2006.

Osavuositarkastuksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

LIITE: TAULUKKO-OSA

KONSERNITULOSLASKELMA							
MEUR		1-9/ 2006	1-9/ 2005	1-12/ 2005	7-9/ 2006	7-9/ 2005	
Liikevaihto		871,1	769,9	1 031,4	319,7	276,2	
Hankinnan ja valmistuksen kulut		557,5	499,0	667,6	202,3	174,3	
Bruttokate		313,6	270,9	363,8	117,4	101,9	
Muut liiketoiminnan tuotot		2,1	4,0	6,2	0,9	1,2	
Varastointimenot		18,7	17,5	23,6	6,4	6,0	
Myynnin ja markkinoinnin kulut		130,2	117,9	158,2	42,1	40,8	
Hallinnon kulut		37,6	34,8	47,7	12,5	10,7	
Liiketoiminnan muut kulut		15,4	14,0	17,5	5,2	4,9	
Liikevoitto		113,8	90,7	123,0	52,1	40,7	
Rahoituskulut, netto		1,3	1,2	2,5	0,2	0,5	
Tulos ennen veroja		112,5	89,5	120,5	51,9	40,2	
Tuloverot (1)		35,4	28,6	37,8	16,7	13,3	
Kauden tulos		77,1	60,9	82,7	35,2	26,9	
Osakekohtainen tulos, EUR		1,05	0,82	1,12	0,48	0,37	
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR		1,05	0,82	1,12	0,48	0,37	

KONSERNITASE						
MEUR				30.9. 2006	30.9. 2005	31.12. 2005
Varat						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet				93,1	79,8	85,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet				205,1	208,4	214,9
Sijoituskiinteistöt				-	10,6	-
Arvopaperit ja pitkäaikaiset sijoitukset				10,6	22,2	19,4
Laskennalliset verosaamiset				18,7	21,8	18,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä				327,5	342,8	337,7
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus				125,6	122,2	111,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset				245,7	216,1	165,3
Rahat ja pankkisaamiset				45,6	23,8	48,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä				416,9	362,1	325,6
Varat yhteensä				744,4	704,9	663,3
Oma pääoma ja velat						
Oma pääoma				425,5	407,8	418,4
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat				21,5	22,4	19,4
Laskennalliset verovelat				17,3	25,1	17,9
Eläkevelvoitteet ja muut velat				26,8	27,3	30,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä				65,6	74,8	67,7
Varaukset				17,0	19,4	14,8
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat				3,0	22,6	2,6
Ostovelat ja muut velat				233,3	180,3	159,8
Lyhytaikaiset velat yhteensä				236,3	202,9	162,4
Oma pääoma ja velat yhteensä				744,4	704,9	663,3
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA						
MEUR				1-9/ 2006	1-9/ 2005	1-12/ 2005
Tulorahoitus				140,7	103,5	153,5
Käyttöpääoman muutos				-33,7	-16,2	22,8
Maksetut verot				-25,5	-16,7	-16,8
Maksetut korot				-2,1	-2,1	-4,2
Saadut korot				2,1	2,4	3,3

Liiketoiminnan rahavirta					81,5	70,9	158,6
Investointien rahavirta							
Osakemyynnit					0,5	14,6	19,9
Käyttöomaisuusinvestoinnit					-31,2	-29,6	-49,0
Käyttöomaisuuden myyntituotot					4,8	9,1	8,4
Lainasaamisten takaisinmaksut					10,4	0,5	1,9
Investointien rahavirta					-15,5	-5,4	-18,8
Rahoituksen rahavirta							
Lainojen takaisinmaksut					-1,4	-10,5	-46,1
Osingonjako					-65,8	-52,0	-52,0
Omien osakkeiden osto					-	-8,1	-20,0
Rahoitusleasingmaksut					-1,6	-1,7	-2,2
Muut rahoituserät					-0,6	1,1	0,0
Rahoituksen rahavirta					-69,4	-71,2	-120,3
Rahavarojen muuntoerot					0,1	0,0	-0,1
Rahavarojen muutos					-3,3	-5,7	19,4
Rahavarat 1. tammikuuta					48,9	29,5	29,5
Rahavarat kauden lopussa					45,6	23,8	48,9
Muutos taseen mukaan					-3,3	-5,7	19,4
TUNNUSLUVUT							
					1-9/ 2006	1-9/ 2005	1-12/ 2005
Osakekohtainen tulos, EUR					1,05	0,82	1,12
- laimennusvaikutuksella oikaistu					1,05	0,82	1,12
Liikevoitto, %					13,1	11,8	11,9
Oman pääoman tuotto, %					24,4	20,2	20,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %					34,8	27,6	28,1
Omavaraisuusaste, %					57,2	58,0	63,2
Velkaantumisaste, %					-5,0	5,2	-6,4
Korolliset nettovelat					-21,1	21,2	-26,9
Oma pääoma / osake, EUR					5,82	5,53	5,72
- laimennusvaikutuksella oikaistu					5,81	5,52	5,72
Osakkeen kurssikehitys							
- alin, EUR					18,00	13,72	13,72
- ylin, EUR					26,40	19,59	19,78
- keskipurssi, EUR					21,43	15,89	16,39
Osakevaihto							
- 1 000 kpl					26 989	22 480	29 090
- MEUR					578	357	478

INVESTOINNIT							
MEUR					1-9/ 2006	1-9/ 2005	1-12/ 2005
Bruttoinvestoinnit					31,2	29,6	49,0
- % liikevaihdosta					3,6	3,8	4,8
Poistot					26,2	25,3	31,8
Myydyn käyttöomaisuuden kirjainpitoarvo					5,0	7,3	8,4
HENKILÖSTÖ							
Kokopäiväiseksi muutettuna					1-9/ 2006	1-9/ 2005	1-12/ 2005
Keskimäärin					4 243	4 174	4 169
Kauden lopussa					4 277	4 166	4 126
OMAT OSAKKEET							
					30.9. 2006	30.9. 2005	31.12. 2005
Omat osakkeet, kpl					88 000	589 200	1 248 000
- yhteenlaskettu nimellisarvo, EUR					176 000	1 178 400	2 496 000
- osakepääomasta, %					0,1 %	0,8 %	1,7 %
- äänimäärästä, %					0,1 %	0,8 %	1,7 %
SEGMENTTI -INFORMAATIO							
Maantieteelliset segmentit							
MEUR		1-9/ 2006			1-9/ 2005		
		Ulkoisen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoisen	Sisäinen	Yhteensä
Segmentin tuotot							
Keski-Eurooppa		209,2	47,2	256,4	188,4	32,5	220,9
Pohjoismaat		226,0	53,8	279,8	210,5	41,8	252,3
Muu Eurooppa		291,7	2,3	294,0	242,3	3,0	245,3
Pohjois-Amerikka		144,2	-	144,2	124,9	-	124,9
Muut		-	-	-	3,8	-	3,8
Eliminoinnit		-	-103,3	-103,3	-	-77,3	-77,3
Yhteensä		871,1	-	871,1	769,9	-	769,9
					1-12/ 2005		
					Ulkoisen	Sisäinen	Yhteensä
Segmentin tuotot							
Keski-Eurooppa					248,0	43,1	291,1
Pohjoismaat					277,4	55,2	332,6
Muu Eurooppa					322,3	3,6	325,9
Pohjois-Amerikka					179,8	-	179,8
Muut					3,9	-	3,9
Eliminoinnit					-	-101,9	-101,9
Yhteensä					1 031,4	-	1 031,4

	7-9/ 2006			7-9/ 2005		
	Ulkoisen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoisen	Sisäinen	Yhteensä
Segmentin tuotot						
Keski-Eurooppa	78,1	18,8	96,9	66,5	11,1	77,6
Pohjoismaat	82,3	18,9	101,2	75,0	14,5	89,5
Muu Eurooppa	106,2	0,6	106,8	87,0	0,8	87,8
Pohjois-Amerikka	53,1	-	53,1	47,3	-	47,3
Muut	-	-	0,0	0,4	-	0,4
Eliminoinnit	-	-38,3	-38,3	-	-26,4	-26,4
Yhteensä	319,7	-	319,7	276,2	-	276,2
		1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005	7-9/2006	7-9/2005
Segmentin tulos						
Keski-Eurooppa		38,7	27,3	34,5	15,2	10,8
Pohjoismaat		43,7	34,9	45,4	19,2	15,2
Muu Eurooppa		28,4	19,8	30,0	13,6	9,2
Pohjois-Amerikka		11,1	16,4	22,7	7,0	8,0
Muut		-7,1	-6,1	-8,3	-3,0	-2,4
Eliminoinnit		-1,0	-1,6	-1,3	0,1	-0,1
Yhteensä		113,8	90,7	123,0	52,1	40,7
				1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Segmentin poistot ja arvonalentumiset						
Keski-Eurooppa				5,7	4,7	6,7
Pohjoismaat				7,9	8,1	10,3
Muu Eurooppa				7,2	7,1	9,2
Pohjois-Amerikka				4,3	3,5	5,0
Muut				0,8	0,7	0,9
Eliminoinnit				0,3	0,3	-1,1
Yhteensä				26,2	24,4	31,0
Segmentin investoinnit						
Keski-Eurooppa				4,5	4,7	7,7
Pohjoismaat				6,4	7,2	11,8
Muu Eurooppa				4,5	5,5	9,7
Pohjois-Amerikka				6,7	6,9	9,7
Muut				9,1	5,3	10,1
Yhteensä				31,2	29,6	49,0
Segmentin varat						
Keski-Eurooppa				211,1	199,3	189,6
Pohjoismaat				281,2	185,4	226,3
Muu Eurooppa				227,5	216,6	199,3
Pohjois-Amerikka				117,3	111,7	120,8
Muut				682,8	480,6	747,9
Eliminoinnit				-775,5	-488,7	-820,6
Yhteensä				744,4	704,9	663,3

Segmentin velat								
Keski-Eurooppa					111,3	131,3	129,0	
Pohjoismaat					346,8	92,3	318,9	
Muu Eurooppa					127,8	139,6	113,0	
Pohjois-Amerikka					54,7	55,5	59,8	
Muut					475,5	393,6	465,6	
Eliminoinnit					-797,2	-515,1	-841,4	
Yhteensä					318,9	297,2	244,9	
Segmentin henkilöstö, keskimäärin								
Keski-Eurooppa					1 154	1 195	1 180	
Pohjoismaat					1 303	1 282	1 277	
Muu Eurooppa					1 126	1 066	1 076	
Pohjois-Amerikka					611	573	581	
Muut					49	58	55	
Yhteensä					4 243	4 174	4 169	
Liiketoimintasegmentit								
1-9/ 2006								
Segmentin tuotot konsernin ulkopuolelta					Talotekniset ratkaisut	Yhdyskunta-tekniset ratkaisut	Muut	Yhteensä
Keski-Eurooppa				209,2	-	-	-	209,2
Pohjoismaat				91,9	134,1	-	-	226,0
Muu Eurooppa				158,3	133,4	-	-	291,7
Pohjois-Amerikka				144,2	-	-	-	144,2
Muut				-	-	-	-	-
Yhteensä				603,6	267,5	-	-	871,1
1-9/ 2005								
Segmentin tuotot konsernin ulkopuolelta					Talotekniset ratkaisut	Yhdyskunta-tekniset ratkaisut	Muut	Yhteensä
Keski-Eurooppa				188,4	-	-	-	188,4
Pohjoismaat				82,0	128,5	-	-	210,5
Muu Eurooppa				118,7	123,6	-	-	242,3
Pohjois-Amerikka				124,9	-	-	-	124,9
Muut				-	2,7	1,1	-	3,8
Yhteensä				514,0	254,8	1,1	-	769,9
1-12/2005								
Segmentin tuotot konsernin ulkopuolelta					Talotekniset ratkaisut	Yhdyskunta-tekniset ratkaisut	Muut	Yhteensä
Keski-Eurooppa				248,0	-	-	-	248,0
Pohjoismaat				110,7	166,7	-	-	277,4
Muu Eurooppa				159,0	163,3	-	-	322,3
Pohjois-Amerikka				179,8	-	-	-	179,8
Muut				-	2,7	1,2	-	3,9
Yhteensä				697,5	332,7	1,2	-	1031,4

JOHDANNAISSOPIMUKSET							
MEUR		Nimellis arvo	Käypä arvo	Nimellis- arvo	Käypä arvo	Nimellis- arvo	Käypä arvo
		30.9. 2006	30.9. 2006	30.9. 2005	30.9. 2005	31.12. 2005	31.12. 2005
Valuuttajohdannaiset							
- Termiinisopimukset		5,9	0,0	21,4	-0,2	26,9	-0,1
Hyödykejohdannaiset							
- Termiinisopimukset		5,2	1,4	2,6	0,3	3,2	0,5
Valuutanvaihtosopimukset		6,2	0,0	7,3	0,0	-	-
(1) Verot on arvioitu kauden tulosta vastaaviksi.							
Osavuositarkastuksen lukuja ei ole tilintarkastettu.							